
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 

вул. Шевченка 4, м. Глухів, Сумська область, 41400, тел. (05444) 2-61-16 , тел/факс (05444)2-52-17, 
E-mail: upr-ek@ukr.net Код ЄДРПОУ 33872087

НАКАЗ

м. Глухів

Про відміну аукціону з умовами із зниженням стартової ціни об’єкта малої приватизації 
- оздоровчого комплексу загальною площею 709,4 кв. м, за адресою: 41400, Сумська 
обл., м. Глухів, вул. Індустріальна, 126

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 №432 (зі змінами та доповненнями), рішення Глухівської міської ради 
від 22.12.2021 №420 «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності, що 
підлягають приватизації у 2022 році», з метою досягнення цілей приватизації, забезпечення 
надходження коштів до місцевого бюджету від приватизації комунального майна:

НАКАЗУЮ:
1. Відмінити аукціон з умовами із зниженням стартової ціни на 50%, який буде 

призначено електронною торговою системою у випадку, якщо аукціон з умовами об’єкта 
малої приватизації - оздоровчого комплексу загальною площею 709,4 кв. м, що знаходиться 
за адресою: 41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. Індустріальна, 126, призначений на 
21.02.2023, у зв’язку з не сплатою грошових коштів переможцем аукціону та не підписанням 
договору купівлі-продажу даного об’єкту.

2. Головному спеціалісту відділу комунальної власності та земельних відносин 
(Ярешко 3.1.) забезпечити розміщення цього наказу в електронній торговій системі не 
пізніше робочого дня, наступного за днем його видання.

3. Цей наказ набирає чинності з дня, наступного за днем настання певних подій, а 
саме: коли електронна торгова система автоматичного оголосить новий аукціон з умовами із 
зниженням стартової ціни об’єкта малої приватизації.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління ----- Людмила СУХОРУЧКІНА

З наказом ознайомлена: Зоя ЯРЕШКО

mailto:upr-ek@ukr.net

